

## Årsrapport for 2018

**Din Guide A/S**  
**Havnegade 53A, st.tv**  
**1058 København K**  
**CVR-nr. 35 40 14 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Din Guide A/S Havnegade 53A, st.tv 1058 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.whiteguide.dk">www.whiteguide.dk</a>
	CVR-nr.: 35 40 14 90
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Peter Hansson Lars Peder Hedberg Niels Steenstrup Zeeberg
<b>Direktion</b>	Niels Steenstrup Zeeberg, direktør
<b>Revision</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, konsulentbistand, service og digital og tryktudgivelse, herunder af guider samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves delvis direkte og delvis gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 85.769, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 318.611.

Selskabet har i regnskabsåret indgået en frivillig akkordordning med selskabets kreditorer.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.760</b>	<b>-382.218</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-129.610	-129.610
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-77.850</b>	<b>-511.828</b>
Finansielle omkostninger		-1.009	-1.839
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.859</b>	<b>-513.667</b>
Skat af årets resultat	3	-6.910	31.780
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.769</b>	<b>-481.887</b>
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-121.830	-121.830
Overført resultat		36.061	-360.057
		<b>-85.769</b>	<b>-481.887</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		144.769	266.599
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>144.769</b>	<b>266.599</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.938	18.718
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>10.938</b>	<b>18.718</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		0	72.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>72.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.707</b>	<b>357.317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	115.409
Andre tilgodehavender		84.996	171.780
Selskabsskat		0	6.910
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.996</b>	<b>307.921</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.315</b>	<b>67.186</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>88.311</b>	<b>375.107</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>244.018</b>	<b>732.424</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver		112.920	207.947
Overført resultat		-931.531	-940.789
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-318.611</b>	<b>-232.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.820	856.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.940	0
Anden gæld		204.869	108.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>562.629</b>	<b>965.266</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>562.629</b>	<b>965.266</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>244.018</b>	<b>732.424</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	121.830	121.830
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.780	7.780
	<b>129.610</b>	<b>129.610</b>

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-31.780
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.910	0
	<b>6.910</b>	<b>-31.780</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter
	<hr/>
Kostpris 1. januar 2018	609.149
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	609.149
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2018	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	342.550
Årets afskrivninger	121.830
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivning	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	464.380
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>144.769</b>
	<hr/> <hr/>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	234.750	-967.592	-232.842
Årets resultat	0	-121.830	36.061	-85.769
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>112.920</b>	<b>-931.531</b>	<b>-318.611</b>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Niels Steenstrup Zeeberg

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

White Guides AB

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Steenstrup Zeeberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-147424358047

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-14 12:59:30Z

NEM ID 

## Niels Steenstrup Zeeberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-147424358047

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-14 12:59:30Z

NEM ID 

## PETER HANSSON

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19670914xxxx

IP: 151.236.xxx.xxx

2019-06-17 06:37:45Z

 

## LARS HEDBERG

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19490730xxxx

IP: 151.236.xxx.xxx

2019-06-17 09:28:37Z

 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-06-17 11:56:31Z

NEM ID 

## Niels Steenstrup Zeeberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-147424358047

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-06-17 12:43:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4EW7-MEQOL-WL52U-80CZ3-EBN05-SCIKP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>